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Valmistelija, muutosjohtaja Sami Sipilä 
 

Hankkeen tavoitteena on estää itsemurhia täsmentämällä ja 
parantamalla sote-toiminnassa itsemurhavaarassa olevien palvelu- ja 
hoidon tarpeen arviointia sekä palvelua ja hoitoa liittyen 
asiakkaiden/potilaiden kohonneeseen itsemurhariskiin Keski-Suomen 
ja Etelä-Savon hyvinvointialueella. Jatkohaun kohteena on erityisesti 
hankkeessa jo aiemmin tehtyjen toimenpiteiden laajentaminen 
hyvinvointialueelle yhdistyviin - ei aiemmin mukana hankkeessa 
mukana olleisiin (*Sosteri, Pieksämäki, Keski-Suomen kunnat) 
alueisiin ja juurruttaminen jo mukana olleilla alueilla.  
 
Tavoitteena on muotoilla malli, missä itsemurhariskin tunnistaminen, 
asian puheeksi ottaminen, henkilön kohtaaminen, 
tarkoituksenmukainen ja oikea-aikainen palveluohjaus ja arviointi 
sekä hoidolliset interventiot palvelisivat korkean itsemurhariskin 
omaavaa henkilöä parhaiten palveluketjun eri vaiheissa. Tavoitteisiin 
kuuluu myös osaamisen ja yhteistyön lisääntyminen eri 
palvelutuottajien kanssa ja väestön asenteisiin vaikuttaminen.  
 
Hankkeessa hankehallinnoijana ja päätoteuttajana on Essote eli 
haettavalla jatkokaudella Etelä-Savon hyvinvointialue. Hankkeen 
osatoteuttajina ovat Keski-Suomen sairaanhoitopiiri ja Jyväskylän 
kaupunki eli haettavalla jatkokaudella Keski-Suomen hyvinvointialue, 
Sovatek säätiö sekä kriisikeskus Mobile Jyväskylä ja Mikkelin 
kriisikeskus. 
 
Apua Ajoissa! -hankkeelle haettavan jatkokauden (1-6/2023) osalta 
uusi haettava valtionavustuksen määrä on 228.242€, 
kokonaiskustannusten ollessa 285.302 €. Omavastuuosuudet (20%) 
tekevät yhteensä 57.060 €.  
 
Etelä-Savon hyvinvointialueella haettavan jatkokauden 
kokonaiskustannukset ovat 140.027€, josta haettavan 
valtionavustuksen määrä on 112.022€ ja omavastuu osuus 
28.005,00€, jonka hyvinvointialue ottaa kantaakseen. 

 
Vt hyvinvointialuejohtajan esitys: 
 

 Aluehallitus päättää hyväksyä Apua ajoissa-hankeen jatkokauden 
selostusosan mukaisesti siten, että Etelä-Savon hyvinvointialueen 
omavastuuosuus on 28.005,00 euroa. 

 
Käsittely:  



Santeri Seppälä poistui esteellisenä kokouksesta (hallintolaki 28 § 5 
kohta) 
Asian esitteli vt. hyvinvointialuejohtajan sijaisena muutosjohtaja Sami 
Sipilä 
 

Päätös: Esitys hyväksytttiin 


